惠  州  市  教  育  局

惠市教示〔2017〕18号

惠州市 2017年未成年人思想道德建设
“旭日奖”拟获奖名单公示

经惠州市未成年人思想道德建设“旭日奖”工作领导小

组研究决定，拟授予江泽峰等 100名教师惠州市第九届未成

年人思想道德建设先进工作者“旭日奖”称号、陈芳华等 2

0名教师惠州市第二届乡村（城市）学校少年宫优秀辅导员

“旭日奖”称号、张凤玲等 20名教师惠州市第二届未成年

人心理健康教育优秀辅导员“旭日奖”称号、惠州市第一中

学初中部等 16所学校惠州市第七届未成年人思想道德建设

先进学校“旭日奖”称号。现予以公示，公示时间从 2017

年 11月 21日至 11月 27日。

 公示期内如有异议，请用真实身份致电（或电子邮件）

0752-2671101；dyk456@163.com。个人来电、来件请附联系

方式，单位来件请加盖公章，否则不予受理。

附件：1.拟授予惠州市第九届未成年人思想道德建设先

进工作者“旭日奖”名单

    2.拟授予惠州市第七届未成年人思想道德建设

mailto:dyk456@163.com

先进学校“旭日奖”名单

   3.拟授予惠州市第二届乡村（城市）学校少年宫

优秀辅导员“旭日奖”获奖名单

      4.拟授予惠州市第二届未成年人心理健康教育

优秀辅导员“旭日奖”获奖名单

                                  惠州市教育局

                      2017年 11月 21日

附件 1

拟授予惠州市第九届未成年人思想道德建设
先进工作者“旭日奖”名单

学 校 姓 名 学 校 姓 名

市直学校（14）名

惠州市第一中学 江泽峰
惠州商贸旅游高级职业技术

学校
邱德志

惠州市实验中学 吕飞 惠州卫生职业技术学院 姚伟妍

惠州市华罗庚中学 傅诚 惠州市电大（建筑学校） 熊珍

惠州市东江高级中学 罗正科 惠州市综合高级中学 余春辉

市实验中附属学校 黄佩云 北师大惠州附属学校 伍悦

惠州市特殊学校 严忠沅 惠州市东江职业技术学校 王丽燕

黄冈中学惠州学校 张林波 惠州市中小学德育指导中心 陈韵茹

惠城区（17）名

惠州市上排小学 赖丽春 惠州市第七中学 张湘芬

惠州市第一小学 钟东媛 惠州市德威学校 陈锡锋

惠州市南坛小学实验学

校
韩小红 惠州市惠城区大岚中学 练建平

惠城区仍图中学 林小靖 惠州市下角小学 李秀芬

惠州市第十一小学 郑蔚琼 惠州市南坛小学 庄惠敏

惠州市第二十七小学 谢映梅 惠州市水口中心小学 严瑞娟

惠州市第三中学 李新生 惠州市实验小学 周玉铭

惠州市第五中学 迟雯英 惠州东江小学 曾美燕

惠州市惠港中学 朱伟东

惠阳区（15）名

惠阳中山中学 胡立强 惠州市惠阳区实验小学 肖曼

广东惠阳高级中学 林君华 惠阳区淡水第六小学 刘兆英

惠阳竹贤学校 傅永利 惠阳区秋长中心小学 林小平

惠阳实验学校 罗贤华 惠阳区新圩镇中心小学 潘映娴

惠州市惠阳区沙田中学 杨长春 惠阳区镇隆镇四围小学 徐银珍

惠阳区秋长中学 吴碧红 惠阳区职业技术学校 黄林满

惠阳区新圩中学 彭群芳 惠阳区沙田镇中心小学 罗庆文

惠阳区镇隆中学 吴春雄

博罗县(20名）

博罗县长宁中心小学 罗春红 博罗县罗阳第五小学 刘黄珍

博罗县九潭中学 张碧红 博罗县罗阳第六小学 吴秀华

博罗县湖镇中学 陈日翠 博罗县石湾中心小学 黄华英

博罗县麻陂中心小 林建华 博罗县石坝中学 邓茂强

博罗中学高中部 钟小思 博罗县湖镇中心小学 胡裕明

博罗县横河中学 袁克祥 博罗县三乡中学 罗木森

博罗县罗阳城郊中心 屈润红 博罗县公庄中小学 朱秋群

博罗县石坝中心小学 许月兰 博罗县龙华中学 徐德钦

博罗罗阳第一中学 周剑芳 博罗中学初中部 赖润奇

博罗县实验小学 黄进洪 博罗县罗阳义和中学 陈佰欢

惠东县（19）名

惠东县惠东中学 林淦荣 惠东县实验小学 何伟斌

惠东县铁涌中学 方辉叶 惠东县梁化中心小学 钟振兴

惠东县黄埠中学 梁汉钦 惠东高级中学 夏平华

惠东县平山飞鹅中学 赖志明 惠东中学初中部 林文浩

惠东县增光中心小学 徐红玉 惠东职业中学 张建明

惠东县平山第一小学 周特瞻 惠东县多祝增光中学 李伟广

惠东县港口中学 何广海 惠东县地质学校 竻李 蓉

惠东县稔山中学 黄日林 惠东县盐洲中心小学 欧运专

惠东县稔山中心小学 钟桂连 惠东县高谭中学 魏柳业

惠东县白盆珠新庵学校 龚北海

龙门县（5）人

龙门永汉镇中心小学 刘彩红 龙门县地派中心小学 黄秀珍

龙门县龙城第二小学 林 维 龙门县龙江镇中心小学 陈伟军

龙门县龙门中学 方辉祥

大亚湾区（4）人

大亚湾第三中学 林源章 大亚湾西区第二小学 张小梅

大亚湾澳头实验学校 陈翠茹 大亚湾义联小学 黄炯辉

仲恺区（6）人

仲恺高新区仲恺中学 唐永传 仲恺区惠南实验学校 范蜜花

仲恺区潼湖中学 邬铭枫 仲恺区沥林镇中心小学 陈文浩

仲恺区惠环中心小学 贺晓冬 仲恺区潼侨中心小学 张惠玲

附件 2

拟授予惠州市第七届未成年人思想道德建设
先进学校“旭日奖”名单

序号 学校名称 所属县（区）

1
惠州市第一中学（初中部） 市直

2
惠州市第八中学 市直

3 惠州市河南岸中心小学 惠城区

4 惠州市第二十六小学 惠城区

5 惠州市惠阳区实验小学 惠阳区

6 华南师范大学附属惠阳学校 惠阳区

7 惠东县惠东中学 惠东县

8 惠东县多祝三中 惠东县

9 惠东县黄埠中心小学 惠东县

10 博罗县园洲中学 博罗县

11 博罗县杨村中学 博罗县

12 龙门县龙江镇中心小学 龙门县

13 龙门县平陵镇中心小学 龙门县

14

华中师范大学附属惠州大亚湾小

学
大亚湾区

15 仲恺高新区陈江五一小学 仲恺区

16 仲恺高新区潼湖中学 仲恺区

附件 3

拟授予惠州市第二届乡村（城市）学校少年宫
优秀辅导员“旭日奖”获奖名单

学 校 姓 名 学 校 姓 名

惠城区（2名）

惠州市惠南学校 陈芳华 惠州市水口中学 李定鹏

惠阳区（3名）

惠阳区沙田镇中心小学 陈允志 惠阳区秋长腾云小学 黄新如

惠阳区淡水新桥小学 林碧雄

惠东县（4名）

惠东县铁涌中学 李梅枝 惠东县白花联进中学 邱翠丽

惠东县稔山第二中学 陈燕妮 惠东县平山中心小学 李锦鑫

博罗县（4名）

博罗县横河中心小学 卢建林 博罗县园洲二小 陈丽好

博罗县响水中心小学 郑丽媚 博罗县长宁中心小学 张恒兴

龙门县（3名）

龙门县龙江中学 李家宁 龙门县龙田中学 何志才

龙门县平陵中心小学 刘伟华

大亚湾区（2名）

大亚湾区澳头第一小学 黄媛 大亚湾区霞涌第一小学 陈  静

仲恺区（2名）

仲恺区沥林中学 邓焕林 仲恺区潼湖中学 谌路薇

附件 4

拟授予惠州市第二届未成年人心理健康教育

优秀辅导员“旭日奖”获奖名单

学 校 姓 名 学 校 姓 名

市直学校(3名）

惠州市华罗庚中学 张凤玲
惠州商贸旅游高级职

业技术学校
田雪琴

惠州市第八中学 黄媛

惠城区（3名）

惠城区水口中学 冯小红 惠城区马安中学 林慧芳

惠州市上排小学  杨佩容

惠阳区（3名）

惠阳区实验小学 雷雨
华南师范大学附属惠

阳学校
黄丽婷

惠阳区第一中学 尹俭

惠东县（3名）

惠东职业中学 罗春兰 惠东县盐洲中心小学 王遇杰

惠东县平山中学 黄锦玲

博罗县（3名）

博罗县罗阳镇第五

小学
蔡丽红 博罗县园洲中学 李满初

博罗县博师高级

中学
梁志君

龙门县（2名）

龙门县龙城第三小

学
邱娟红 龙门县龙门中学 刘建锋

大亚湾区（1名）

大亚湾澳头实验

学校
田妙玲

仲恺区（2名）

仲恺区第二中学 吕晓虹
仲恺高新区沥林镇中

心小学
邓海珍